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Klocki Armed Forces Lockheed F-22
Raptor

Cena 237,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2114620

Kod producenta 5902251058555

Kod EAN 5902251058555

Producent Cobi Klocki

Wymiary 39,5 x 28 x 11,5 cm

Wiek od 0 lat

Opis produktu

Lockheed F-22 Raptor

LOCKHEED F-22 Raptor to zaawansowany myśliwiec wielozadaniowy piątej generacji. Ten nadal nieco tajemniczy i pilnie
strzeżony samolot został przyjęty do służby w United States Air Force i jest objęty całkowitym zakazem eksportu do innych
krajów! Dzięki umowie licencyjnej firma COBI może produkować legendarnego już Raptora!

Wysokiej jakości klockowy model został zaprojektowany w skali 1:48 pasującej do reszty kolekcji Armed Forces obejmującej
współczesny sprzęt wojskowy.

Samolot składa się z 695 elementów zawierających również nadruki. Na potrzeby tego zestawu opracowaliśmy zupełnie nowe
charakterystyczne dla F-22 elementy takie jak dziób samolotu wraz z kabiną i stateczniki pionowe. Model jest doskonale
wykończony i gładki zupełnie jak jego prawdziwy odpowiednik z technologią STEALTH. W zestawie znajduje się otwierana
kabina, w której możemy umieścić szczegółowo odwzorowaną figurkę pilota w masce tlenowej. Podwozie samolotu można w
łatwy sposób zdemontować, aby jeszcze ładniej wyeksponować model na dołączonej do zestawu podstawce ekspozycyjnej,
która zawiera również tabliczkę z nadrukowaną nazwą samolotu i flagą USA. W otwieranym luku znajdują się klockowe bomby.
Szczegółowy klockowy model legendy przestworzy to prawdziwa gratka dla kolekcjonerów i entuzjastów techniki wojskowej
oraz modelarstwa klockowego. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości ABS oraz lekkiej konstrukcji nasz model ma cechy
technologii Stealth i jest niewykrywalny dla radarów. Nie sprawdzajcie jednak tego sami w domu!

 

LOCKHEED F-22 Raptor to bardzo zaawansowany myśliwiec piątej (najnowszej) generacji znajdujący się na wyposażeniu
United States Air Force. Prace nad nim rozpoczęły się już w latach 80. XX wieku. Został zbudowany przez amerykańską
korporację Lockheed Martin. Pierwszy lot odbył się w 1997 roku, a oficjalnie został przyjęty do służby w 2005 roku. F-22
charakteryzuje się zaawansowanymi technologiami, które zapewniają mu znakomitą manewrowość, niewykrywalność
radarową oraz zdolność do prowadzenia operacji zarówno powietrznych, jak i naziemnych. Jego głównym zadaniem jest
przewaga w powietrzu. Jedną z kluczowych cech F-22 jest tzw. "supercruise" - zdolność utrzymania prędkości ponad
dźwiękiem bez konieczności korzystania z dodatkowego wsparcia paliwowego. Ponadto, samolot wyposażony jest w
zaawansowany system awioniki, radar AN/APG-77, oraz unikalny system maskowania radarowego, co czyni go trudnym do
wykrycia przez przeciwnika.

695 wysokiej jakości elementów
Wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją
Spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci
W pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych
Klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury
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Czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach
100, nadruków, żadnych naklejek
Figurka pilota
Klockowa podstawka ekspozycyjna
Tabliczka z nazwą zestawu

Wiek: od 0 lat
Wymiary: 

39,5 x 28 x 11,5 cm
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